（様式１）
提出日：　　　　年　　月　　日

栃木県教職員協議会長　様
申請者所属校：

氏　名：　　　　　　　　　　　　㊞

栃教協自主研修助成金申請書

　下記のとおり、自主研修を実施いたしますので助成金を申請いたします。

記
	１ サークル名

	２ 会　員　名（学校名）
全員の名前をお書きください。人数が多い場合は名簿【形式自由】を添付してください。
	　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　（　　　　　）
	　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　（　　　　　）
　　　　　　　　（　　　　　）

	３ 研修計画期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	４ 研修目標

	５ 研修内容

	６ 研修計画

	７　助成金を受けた場合の使途（予定）

[bookmark: _GoBack]（様式３）
提出日：　　　　年　　月　　日

栃木県教職員協議会長　様
申請者所属校：

氏　名：　　　　　　　　　　　　㊞

栃教協自主研修実績報告書

　下記のとおり、自主研修を実施しましたので報告いたします。

記
	１ サークル名

	２ 研修計画期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	３ 研修の概要

①目的
②内容
③成果
④課題

※研修で使った指導案・レジュメ・資料・活動の様子が分かる写真などを必ず添付すること。

※添付した写真及び様式３のデータは、栃教協教育新聞に活動の紹介をする際に使います。お手数ですが、データをメールにて栃教協事務局まで送付してください。（e-mail：info＠t-t-c.org）
（様式４）
栃教協自主研修会計報告書
１　収支決算の部
（単位：円）
	助成額
	決算額
	差　額
	備　考

※決算額は、助成額と同額または助成額を超える額を記入してください。

２　支出の部
（単位：円）
	費　目
	金　額
	内訳または説明
	備　考

	講師旅費・謝金

	会場費

	印刷費

	調査･研究費

	参考図書費

	研究発表会参加費

	通信費

	会議費

	消耗品費

	旅費

	合　計

	⇒１の決算額と同額

※領収書類は、原本またはコピーを別紙（Ａ４用紙等）に貼付して同封してください。